
Bydgoszcz, dnia 17.11.2023 

 

Zamawiający 
Miasto Bydgoszcz 
reprezentowane przez: 
Bydgoskie Obiekty Sportowe Sp. z o.o. 
 

 

Dot. postępowania pn. „Obsługa techniczna Centrum Rekreacji Astoria położonego 

w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23”   ZP 6/2023 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano: 

WATERWORLD MAREK GALJAN SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Grenady 9/38 

01-154 Warszawa  

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązującego w 

postępowaniu kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium cena/ 

punktacja 
przyznana 

ofercie 

1 WATERWORLD MAREK GALJAN 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Grenady 9/38 

01-154 Warszawa  

NIP: 5272712668 

1 872 000,17 100,00 

2 Lireco eco Magda Komajda  

ul. Grochowa 10 

81-017 Gdynia 

NIP: 578 286 51 64 

1 968 098,40 95,11 

 

 

 


		2023-11-17T13:55:08+0100


	



